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ZSAV Nachwuchs GM 30m Final 
Steinhausen 25. August 2018 
Rangliste / Final : 
 Rang Gruppe Sektion Total Einzelpassen 
 1 Emmenbrücke 1 Emmenbrücke ASG 555 191a/184a/180a/  0 /  0  
 Gian Duss 180 a 
 Andreas Bucher 191 a 
 Josip Anicic 184 a 
 2 Brestenegg-Ettiswil 1 Brestenegg-Ettiswil ASG 552 192a/191 /169 /  0 /  0  
 Sarina Helfenstein 192 a 
 Tobias Felber 191   
 Roman Schraner 169   
 3 Dallenwil 1 Dallenwil ASV 533 179 /177 /177 /  0 /  0  
 Lara Barmettler 179   
 Michelle Niederberger 177   
 Stefan Niederberger 177   
 4 Steinhausen 1 Steinhausen ASG 532 182a/176a/174 /  0 /  0  
 5 Reinach-Birseck 1 Reinach-Birseck ASV 523 180a/176a/167a/  0 /  0  
 6 Baar 1 Baar ASV 521 181a/174a/166a/  0 /  0  
 7 Rothenburg 1 Rothenburg ASV 518 190a/166a/162a/  0 /  0  
 8 Emmenbrücke 2 Emmenbrücke ASG 500 180a/173a/147a/  0 /  0 ausser Konkurrenz 
 9 Ägerital 1 Aegerital ASV 500 171a/170a/159a/  0 /  0  
 10 Brestenegg-Ettiswil 2 Brestenegg-Ettiswil ASG 495 182a/160a/153a/  0 /  0  
 11 Steinhausen 2 Steinhausen ASG 494 168a/166 /160a/  0 /  0  
 12 Gurtnellen 1 Gurtnellen ASG 467 169 /150a/148 /  0 /  0  
 13 Dallenwil 2 Dallenwil ASV 444 152a/146a/146a/  0 /  0  
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ZSAV Nachwuchs GM 30m Final 
Steinhausen 25. August 2018 
Rangliste / Final / nach Ablösung 1 : 
 Rang Gruppe Sektion Total Schütze 
 1 Brestenegg-Ettiswil 1 Brestenegg-Ettiswil ASG 192 Helfenstein Sarina 192 a 
 2 Rothenburg 1 Rothenburg ASV 190 Huwiler Jana 190 a 
 3 Steinhausen 1 Steinhausen ASG 182 Iranyi Ilian 182 a 
 4 Emmenbrücke 1 Emmenbrücke ASG 180 Duss Gian 180 a 
 5 Dallenwil 1 Dallenwil ASV 179 Barmettler Lara 179 
 6 Baar 1 Baar ASV 174 Eichenberger Mia 174 a 
 7 Ägerital 1 Aegerital ASV 171 Iten Yanik 171 a 
 8 Reinach-Birseck 1 Reinach-Birseck ASV 167 Von Allmen Louis 167 a 
 9 Steinhausen 2 Steinhausen ASG 166 Iranyi Aaron 166 
 10 Brestenegg-Ettiswil 2 Brestenegg-Ettiswil ASG 153 Frank Colin 153 a 
 11 Gurtnellen 1 Gurtnellen ASG 150 Zgraggen Sven 150 a 
 12 Emmenbrücke 2 Emmenbrücke ASG 147 Portmann Michael 147 a 
 13 Dallenwil 2 Dallenwil ASV 146 Odermatt Jonas 146 a 
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ZSAV Nachwuchs GM 30m Final 
Steinhausen 25. August 2018 
Rangliste / Final / nach Ablösung 2 : 
 Rang Gruppe Sektion Total Schütze 
 1 Brestenegg-Ettiswil 1 Brestenegg-Ettiswil ASG 383 Felber Tobias 191 
 2 Emmenbrücke 1 Emmenbrücke ASG 371 Bucher Andreas 191 a 
 3 Steinhausen 1 Steinhausen ASG 356 Marti Nils 174 
 4 Dallenwil 1 Dallenwil ASV 356 Niederberger Michelle 177 
 5 Rothenburg 1 Rothenburg ASV 352 Spiess Lars 162 a 
 6 Reinach-Birseck 1 Reinach-Birseck ASV 346 Sutter Jamie 180 a 
 7 Ägerital 1 Aegerital ASV 341 Baumann Lukas 170 a 
 8 Baar 1 Baar ASV 340 Steiner Alex 166 a 
 9 Brestenegg-Ettiswil 2 Brestenegg-Ettiswil ASG 335 Schraner Silvan 182 a 
 10 Steinhausen 2 Steinhausen ASG 334 Christoffel Szilard 168 a 
 11 Emmenbrücke 2 Emmenbrücke ASG 320 Blattmann Patrick 173 a 
 12 Gurtnellen 1 Gurtnellen ASG 298 Dittli Manuel 148 
 13 Dallenwil 2 Dallenwil ASV 292 Randler Felix 146 a 
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ZSAV Nachwuchs GM 30m Final 
Steinhausen 25. August 2018 
Rangliste / Final / nach Ablösung 3 : 
 Rang Gruppe Sektion Total Schütze 
 1 Emmenbrücke 1 Emmenbrücke ASG 555 Anicic Josip 184 a 
 2 Brestenegg-Ettiswil 1 Brestenegg-Ettiswil ASG 552 Schraner Roman 169 
 3 Dallenwil 1 Dallenwil ASV 533 Niederberger Stefan 177 
 4 Steinhausen 1 Steinhausen ASG 532 Grüter Lukas 176 a 
 5 Reinach-Birseck 1 Reinach-Birseck ASV 522 Wolf Marek 176 a 
 6 Baar 1 Baar ASV 521 Mooser Jérome 181 a 
 7 Rothenburg 1 Rothenburg ASV 518 Spiess Lisa 166 a 
 8 Emmenbrücke 2 Emmenbrücke ASG 500 Bachmann Linus 180 a 
 9 Ägerital 1 Aegerital ASV 500 Ziswiler Glenn 159 a 
 10 Brestenegg-Ettiswil 2 Brestenegg-Ettiswil ASG 495 Helfenstein Ronja 160 a 
 11 Steinhausen 2 Steinhausen ASG 494 Waser Noah 160 a 
 12 Gurtnellen 1 Gurtnellen ASG 467 Walker Silvan 169 
 13 Dallenwil 2 Dallenwil ASV 444 Scheuber Erika 152 a 

ZSAV Nachwuchs GM 30m Final 1 / 1 Samstag, 25. August 2018 / 12:13 
Steinhausen 25. August 2018 
B_GM30_EASV_Final_Rang_3  / PowerBowXP 12.2 (Access XP / 20.04.2008 / Copyright by M. Roth, CH-8197 Rafz) / Lizenznehmer: ZSAV 



 
ZSAV Nachwuchs GM 30m Final 
Steinhausen 25. August 2018 
Höchstresultate / Final : 
 Resultat Sektion Name, Vorname Wohnort Jahrgang 
 192 Brestenegg-Ettiswil  Helfenstein Sarina Kottwil 2003 
 191 Brestenegg-Ettiswil  Felber Tobias Ettiswil 1997 
 Emmenbrücke ASG: Bucher Andreas Emmen 2003 
 190 Rothenburg ASV: Huwiler Jana Kriens 2002 
 184 Emmenbrücke ASG: Anicic Josip Emmenbrücke 2003 
 182 Brestenegg-Ettiswil  Schraner Silvan Kottwil 2006 
 Steinhausen ASG: Iranyi Ilian Steinhausen 2003 
 181 Baar ASV: Mooser Jérome Baar 2005 
 180 Emmenbrücke ASG: Bachmann Linus Emmen 2003 
 Duss Gian Emmen 2003 
 Reinach-Birseck ASV: Sutter Jamie Ettingen 2005 
 179 Dallenwil ASV: Barmettler Lara Dallenwil 2001 
 177 Dallenwil ASV: Niederberger Michelle Dallenwil 2002 
 Niederberger Stefan Dallenwil 1998 
 176 Reinach-Birseck ASV: Wolf Marek Reinach BL 2002 
 Steinhausen ASG: Grüter Lukas Baar 2003 
 174 Baar ASV: Eichenberger Mia Baar 2006 
 Steinhausen ASG: Marti Nils Steinhausen 2001 
 173 Emmenbrücke ASG: Blattmann Patrick Knonau 2008 
 171 Aegerital ASV: Iten Yanik Unterägeri 2002 
 170 Aegerital ASV: Baumann Lukas Unterägeri 2006 
 169 Brestenegg-Ettiswil  Schraner Roman Ettiswil 2001 
 Gurtnellen ASG: Walker Silvan Wassen UR 1998 
 168 Steinhausen ASG: Christoffel Szilard Mettmenstetten 2004 
 167 Reinach-Birseck ASV: Von Allmen Louis Hochwald 2004 
 166 Baar ASV: Steiner Alex Baar 2005 
 Rothenburg ASV: Spiess Lisa Hellbühl 2005 
 Steinhausen ASG: Iranyi Aaron Steinhausen 2000 
 162 Rothenburg ASV: Spiess Lars Hellbühl 2007 
 160 Brestenegg-Ettiswil  Helfenstein Ronja Kottwil 2007 
 Steinhausen ASG: Waser Noah Hausen am Albis 2006 
 159 Aegerital ASV: Ziswiler Glenn Uerzlikon 2005 
 153 Brestenegg-Ettiswil  Frank Colin Ettiswil 2006 
 152 Dallenwil ASV: Scheuber Erika Büren 2002 
 150 Gurtnellen ASG: Zgraggen Sven Gurtnellen 2005 
 148 Gurtnellen ASG: Dittli Manuel Gurtnellen 2001 
 147 Emmenbrücke ASG: Portmann Michael Emmenbrücke 2002 

 146 Dallenwil ASV: Odermatt Jonas Dallenwil 2005 
 Randler Felix Dallenwil 2006 
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